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TABEL*
cu  rezultatele institutelor/centrelor Academiei Romane pentru anul 2017

	

Nr.
Crt.
	


Institutul/Centrul
	
Resurse umane
	
Articole publicate
	
Cărţi/capitole
	
Premii
	Citări ale
lucră-rilor
anteri-oare
în 2016

	Con-
fe-
rinţe organi-zate/
confe-
rințe
susți- 
nute     
	
Ra-
poarte
de interes
public
	
Brevete
de
invenţii

	
	
	
Nr
cercet.
	
Cond.
doct.
	
Dr.
	
Drd.
	
Post-
Doc.
	
Reviste
ISI
străină-
tate/non ISI
	
Reviste
ISI
România
	
 Reviste
România
B+
	
în
străinăt.
	
EAR
	
în
ţară
	
în
străinăt.
	
în
AR
	
	
	
	

	
	Institutul de Matematica Simion Stoilow al Academiei Romane
	123
	31
	121
	19
	2
	96
	2
	3
	3/2
	0
	0/1
	4
	2
	980
	32/152
	
	

	
	Institutul de Statistica Matematica si Matematica Aplicata “Gheorghe Mihoc-Caius Iacob”

	45
	9
	43
	1
	-
	33/15
	6
	7
	2
	-
	-
	2
	1
	803
	11/78
	
	1

	
	Institutul Astronomic
	30
	 1/2
	20
	4
	
	21
	2
	11
	/2
	2/
	/1
	
	
	549
	2/58
	1
	

	
	Institutul de Matematica Octav Mayer Iasi
	18
	0
	17
	1
	0
	34
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	822
	3/28
	
	

	
	Institutul de Calcul Cluj-Napoca
	11
	2
	8
	3
	
	9
	
	7
	1
	
	
	
	
	72
	1/20
	
	

	 
	[bookmark: _GoBack]TOTAL
	227
	43
	209
	28
	2
	193/15
	10
	28
	7/4
	2/0
	0/2
	6
	3
	3226
	49/336
	1
	1


*  Rapoartele întocmite de institute/centre pot include și alte activități/date considerante relevante – acestea pot fi incluse în Informarea privind activitatea  
    Secției

